que, quod a nobis missum est, et deinceps precipere pro eis qui vocatur Bethel, ut ibi Collectam tunc ex more ecclesiastico facerem, et venissem ad villam que dicitur Anabatha, vidissemque ibi pretuleris locorum ardentem, et interrogassem quis locus esset, diligenterque esse ecclesiam et intrassem ut orarem, invenii ibi velum pendens in foribus ejusdem ecclesie tinctum atque depictum, et habens imaginem quasi Christi, vel sancti cujusdam; non enim satis memini cujus imago fuerit. Cum ergo hoc vidissem, et detestatus essem in ecclesia Christi contra auctoritatem Scripturarum hominis pendere imaginem, scidi illud, et magis dei consilium custodibus ejusdem loci, ut pauperem mortuum eo obvolverent et efferrent. Illique contra murmurantes dixerunt: « Si scindere voluerat, justum erat, ut aliud daret velum atque mutaret. » Quod cum audissem, me daturum esse pollicitus sum, et illico esse missurum. Paululum autem morarum fuit in medio, dum quero optimum velum pro eo mittere; arbitraber enim de Cypro mihi esse mittendum. Nunc autem misi quod potui reperire, et precor ut jubeas presbytero ejusdem loci suscipere

velum a Lectore, quod a nobis missum est, et deinceps precipere pro eis qui vocatur Bethel, ut ibi Collectam tunc ex more ecclesiastico facerem, et venissem ad villam que dicitur Anabatha, vidissemque ibi pretuleris locorum ardentem, et interrogassem quis locus esset, diligenterque esse ecclesiam et intrassem ut orarem, invenii ibi velum pendens in foribus ejusdem ecclesie tinctum atque depictum, et habens imaginem quasi Christi, vel sancti cujusdam; non enim satis memini cujus imago fuerit. Cum ergo hoc vidissem, et detestatus essem in ecclesia Christi contra auctoritatem Scripturarum hominis pendere imaginem, scidi illud, et magis dei consilium custodibus ejusdem loci, ut pauperem mortuum eo obvolverent et efferrent. Illique contra murmurantes dixerunt: « Si scindere voluerat, justum erat, ut aliud daret velum atque mutaret. » Quod cum audissem, me daturum esse pollicitus sum, et illico esse missurum. Paululum autem morarum fuit in medio, dum quero optimum velum pro eo mittere; arbitraber enim de Cypro mihi esse mittendum. Nunc autem misi quod potui reperire, et precor ut jubeas presbytero ejusdem loci suscipere

EPISTOLA LII.

AD NEPOTIANUM.

De Vita Clericorum et Monachorum.

Nepotiano, Héliodori ex sorore nepoti, prescribit vivendi formam quam Clerici ac Monachi sequi debeant, saluberrima per singulas virtutes que ad eorum vitam pertinent, præcepta parentice exponens.